PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                           №______________

г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 14.03.2025 № 119-П «Об особенностях

реализации полномочий, предоставленных частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 14.03.2025 № 119-П «Об особенностях реализации полномочий, предоставленных частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:

«при изменении размера обеспечения гарантийных обязательств».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 26.08.2025.
Председатель Правительства

Кировской области                                                                          М.А. Сандалов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Министр финансов

Кировской области                                                                         Л.А. Маковеева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра, начальник

государственно-правового
управления министерства юстиции

Кировской области                                                                         С.В. Тукмачева

Разослать:
вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н.,             Председателю Правительства Кировской области        Сандалову М.А., прокуратуре Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, исполнительным органам Кировской области, Избирательной комиссии Кировской области, аппарату Уполномоченного по правам человека в Кировской области, аппарату Уполномоченного по правам ребенка в Кировской области, аппарату уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области, ООО «КонсультантКиров», ООО «Гарант-Сервис».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правовой и

кадровой работы министерства
финансов Кировской области                                                        О.А. Головкова

Кравченко Елена Анатольевна                                                                       Номер проекта

20-83-12                                                                                                       2634/2025 (1032/2025)
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]